

RESTAURANTE VENTO DAS AGUAS

JOSE WILLAME LOPES DA SILVA 44377983334 - MEI

CNPJ: 14.030.012/0001-73 – Inscrição Estadual - 06.569.106-7

Avenida Rojado Lisboa, 11 – Barragem – Banabuiú-CE

Contato - (88) 9 9992 5089



PREGÃO PRESENCIAL Nº. 2018.04.23.01 - SRP PROPOSTA DE PREÇOS

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 2018.04.23.01 - SRP

AO PREGOEIRO DO MUNICÍPIO DE BANABUIÚ/CE

Razão Social: JOSE WILLAME LOPES DA SILVA 44377983334

CNPJ nº.: 14.030.012/0001-73

Inscrição Estadual: 06.569.106-7

Endereço: Avenida Rojado Lisboa, Nº 11 Barragem, Banabuiú-CE – CEP: 63.960-000

Fone/Fax: (88) 9 9992 5083

Banco: Banco do Brasil

Agencia Nº.: 4144-0

Conta Corrente.: 13807-X

- OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES PARA FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES EM EMBALAGEM TIPO QUENTINHA, SELF-SERVICE, LANCHES E COFFEE BREAK, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE BANABUIÚ/CE.**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
4	REFEIÇÃO PARA 02 PESSOAS, CONTENDO ARROZ BRANCO OU AGREGA COM SALADA CRUA OU COZIDA, MACARRÃO, FAROFA, FEIJÃO, CARNE OU FRANGO COM SUCO OU REFRIGERANTE.	UND	1220	R\$ 34,00	R\$ 41.480,00
5	REFEIÇÃO PARA 02 PESSOAS, CONTENDO BAIÃO, MACAXEIRA OU BATATA FRITA, SALADA CRUA OU COZIDA, FAROFA OU PIRÃO, PEIXE FRITO OU COZIDO COM SUCO OU REFRIGERANTE	UND	1.800	R\$ 41,00	R\$ 73.800,00
VALOR GLOBAL R\$		R\$ 115.280,00	CENTO E QUINZE MIL DUZENTOS E OITENTA REAIS		

RESTAURANTE VENTO DAS AGUAS

JOSE WILLAME LOPES DA SILVA44377983334 - MEI

CNPJ: 14.030.012/0001-73 – Inscrição Estadual - 06.569.106-7

Avenida Rojado Lisboa, 11 – Barragem – Banabuiú-CE

Contato - (88) 9 9992 5089



VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 115.280,00 (CENTO E QUINZE MIL DUZENTOS E OITENTA REAIS)

Prazo máximo de prestação dos serviços: 2 (dois) dias

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução dos serviços referentes a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado.

Banabuiú – CE, 25 de Maio de 2018

Jose Willame Lopes da Silva

JOSE WILLAME LOPES DA SILVA

JOSE WILLAME LOPES DA SILVA44377983334 – MEI

CNPJ. 14.030.012/0001-73

J
JS

J

e *J*

B

R

RESTAURANTE VENTO DAS AGUAS

JOSE WILLAME LOPES DA SILVA44377983334 - MEI

CNPJ: 14.030.012/0001-73 – Inscrição Estadual - 06.569.106-7

Avenida Rojado Lisboa, 11 – Barragem – Banabuiú-CE

Contato - (88) 9 9992 5089



VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 115.280,00 (CENTO E QUINZE MIL DUZENTOS E OITENTA REAIS)

Prazo máximo de prestação dos serviços: 2 (dois) dias

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução dos serviços referentes a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado.

Banabuiú – CE, 10 de Maio de 2018

Jose Willame Lopes da Silva

JOSE WILLAME LOPES DA SILVA

JOSE WILLAME LOPES DA SILVA44377983334 – MEI

CNPJ. 14.030.012/0001-73

Edicea Martins Moura



Reconheço a autenticidade da(s) firma(s)

de Jose Willame Lopes da Silva.

Em testemunho *da* verdade

Banabuiú-CE., *10/05/2018*

Válido somente com o selo de autenticidade

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten mark]

[Handwritten mark]

[Handwritten mark]

RESTAURANTE VENTO DAS AGUAS

JOSE WILAME LOPES DA SILVA44377983334 - MEI

CNPJ: 14.030.012/0001-73 – Inscrição Estadual - 06.569.106-7

Avenida Rojado Lisboa, 11 – Barragem – Banabuiú-CE

Contato: (88) 9 9992 5089



PREGÃO PRESENCIAL Nº 2018.04.23.01-SRP

DECLARAÇÃO

O Sr. José Wilame Lopes da Silva, o qual está sob a condição de Microempreendedor Individual, portando o CNPJ: 14.030.012/0001-73 e Inscrição Estadual: 06.569.106-7, portador também do RG: 2007070467-2 e CPF: 443.779.833-34, DECLARA sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fazer prova em processo licitatório, junto ao Município de Banabuiú/CE, o seguinte:

1. Que dá ciência de que cumpre plenamente os requisitos de habilitação constantes no instrumento convocatório;
2. Que tem pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos do edital e dos produtos a serem ofertados no presente certame licitatório; e
3. Que sua proposta de preços atende integralmente aos requisitos constantes no edital.

Pelo que, por ser a expressão da verdade, firma a presente, sob as penas da Lei.

Banabuiú-CE, 10 de Maio de 2018

Jose Wilame Lopes da Silva

JOSE WILAME LOPES DA SILVA

JOSE WILAME LOPES DA SILVA44377983334 – MEI

CNPJ. 14.030.012/0001-73

Edicea Martins Moura
ESCREVER



Reconheço a autenticidade da(s) firma(s) de *Jose Wilame Lopes da Silva*.

Em testemunho *[Signature]* da verdade
Banabuiú-CE., 10/05/2018

Válido somente com o selo de autenticidade

PANIFICADORA E CONFEITARIA CRISTAL

LENINHO NOGUEIRA DA SILVA – ME

CNPJ: 06.085.871/0001-31

Avenida Adília Cajazeiras, 14 – Centro – Banabuiú -CE



PREGÃO PRESENCIAL Nº. 2018.04.23.01 – SRP

PROPOSTA DE PREÇOS

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 2018.04.23.01 - SRP

ÀO(A) PREGOEIRO(A) DO MUNICÍPIO DE BANABUIÚ/CE

Razão Social: LENINHO NOGUEIRA DA SILVA - ME

CNPJ nº.:06.085.871/0001-31

Inscrição Estadual: 06.687.773-3

Endereço: Avenida Adília Cajazeiras, Nº 14 Centro, Banabuiú-CE – CEP: 63.960-000

Fone/Fax: (88) 9 9917 9952

Banco: Banco do Brasil

Agencia Nº.: 4144-0

Conta Corrente.: 11394-8

- OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES PARA FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES EM EMBALAGEM TIPO QUENTINHA, SELF-SERVICE, LANCHES E COFFEE BREAK, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE BANABUIÚ/CE..**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	SERVIÇO DE COFFEE BREAK PARA CAFÉ DA MANHÃ CONTENDO: CAFÉ, LEITE, SUCO (3 SABORES) REFRIGERANTES, BOLO (2 SABORES), PÃO COM PATÊ (2 SABORES) MINI SANDUICHES, CUSCUI, TAPIOCA, SALGAMINHOS VARIADOS.	UND	11300	R\$ 6,90	R\$ 77.970,00
2	SERVIÇO DE LANCHE CONTENDO MISTO QUENTE OU QUEIJO QUENTE, CAFÉ OU SUCO.	UND	12.700	R\$ 4,35	R\$ 55.245,00
VALOR GLOBAL R\$		R\$	133.215,00	CENTO E TRINTA E TRÊS MIL DUZENTOS E QUINZE REAIS	

PANIFICADORA E CONFEITARIA CRISTAL

LENINHO NOGUEIRA DA SILVA – ME

CNPJ: 06.085.871/0001-31

Avenida Adília Cajazeiras, 14 – Centro – Banabuiú -CE



VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 133.215,00 (CENTO E TRINTA E TRÊS MIL DUZENTOS E QUINZE REAIS.)

Prazo de execução dos serviços: 02 (dois) dias

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução dos serviços referentes a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado.

Banabuiú – CE, 25 de Maio de 2018.

Leninho Nogueira da Silva

**LENINHO NOGUEIRA DA SILVA
REPRESENTANTE LEGAL**

*Nildivânia Maria F. Barbosa
Escritora*



Reconheço a autenticidade da(s) firma(s)
de Leninho Nogueira da Silva
Em testemunho [assinatura] da verdade
Banabuiú-CE, 25/05/18
Válido somente com o selo de autenticidade.

[assinatura]

[assinatura]

[assinatura]

[assinatura]



PROPOSTA DE PREÇOS

PREGÃO PRESENCIAL N.º 2018.04.23.01-SRP
AO(A) PREGOEIRO(A) DO MUNICÍPIO DE BANABUIÚ-CE

PROponente: Ermógenes Fernandes de Freitas

CPF N.º: 022.617.513-89

Inscrição Municipal: 25.000-506

Endereço: R. Juscelino Kubitschek, 0151, Centro, Banabuiú, CEP 63.960-000

Fone/Fax: (88) 3426-1728

OBJETO: SELEÇÃO DA MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES PARA FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES EM EMBALAGEM TIPO QUENTINHA, SELF-SERVICE, LANCHES E COFFEE BREAK, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE BANABUIÚ/CE.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTDE.	VALOR	
				UNITARIO (R\$)	TOTAL (R\$)
6	SERVIÇO DE ALIMENTAÇÃO TIPO SELF, SERVICE- SENDO CONSIDERADO COMO BASE O PESO DE APROXIMADAMENTE 700 (SETECENTOS) GRAMAS. CARDÁPIO MÍNIMO DE REFEIÇÃO POR EVENTO: ARROZ TIPO 1, FEIJÃO MULATINHO OU BRANCO, 02 TIPOS DE SALADAS COZIDAS, PURÊ OU MASSA, FAROFA FEITA COM FARINHA DE MANDIOCA OU MILHO, CARNE BOVINA, PEITO DE FRANGO, PEIXE OU CARNE SUINA. CARDÁPIO MÍNIMO DE SOBREMESA POR EVENTO: 100G DE DOCES, PUDINS OU FRUTAS. BEBIDAS: 200ML DE SUCO POR REFEIÇÃO PEDIDA, SENDO O SUCO A DISPOSICÃO EM PELO MENOS 5 DIFERENTES SABORES FEITO A PARTIR DA FRUTA E SERVIDO BEM GELADOS. OBS: 1 AS CARNES DEVEM SER SERVIDAS NAS SEGUINTE OPÇÕES: GRELHADAS NA CHAPA, ASSADAS NA BRASA, COZIDAS. OBS 2: COPOS, TALHERES E PRATOS POR CONTA DA CONTRATADA.	UND	3100	R\$ 20,98 (Vinte reais e noventa e oito centavos)	R\$ 65.038,00
VALOR TOTAL DO ITEM/LOTE R\$					R\$ 65.038,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 65.038,00 (Sessenta e cinco mil e trinta e oito reais)

Prazo máximo da prestação dos serviços: Conforme Edital e termo de referência

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias, contados a partir da data de sua apresentação

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre os serviços, referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à prestação do objeto licitado.

Banabuiú, 28 de maio de 2018

ERMÓGENES FERNANDES DE FREITAS

Ermógenes Fernandes de Freitas

CPF N.º 022.617.513-89

Proponente



Cartão Oficial de
Notas e Registros
MARTINS MOURA

Reconheço a autenticidade (das) firmada(s)
de Ermógenes Fernandes de Freitas

Em testemunho da verdade
Banabuiú-CE, 28 / 05 / 18

Válido somente com o selo de autenticidade



JOSÉ LUCAS NOBRE DE SOUZA
CPF:063.242.363-31

PREGÃO PRESENCIAL N°. 2018.04.23.01-SRP
PROPOSTA DE PREÇOS

PREGÃO PRESENCIAL PAR REGISTRO DE PREÇOS N°. 2018.04.23.01-SRP

O PREGOEIRO DO MUNICÍPIO DE BANABUIÚ-CE

RAZÃO SOCIAL: JOSÉ LUCAS NOBRE DE SOUZA

CPF N°. 063.242.363-31

Endereço : Rua Antônio Régio, N°. 145, Centro, BANABUIÚ-CE CEP: 63960-000

FONE: (88) 99639-7268

BANCO: BANCO DO BRASIL

AGÊNCIA N°.: 4144-0

CONTA CORRENTE: 15.788-0

- 1. Objeto : SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES PARA FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES EM EMBALAGEM TIPO QUINTINHA, SELF-SERVICE, LANCHES E COFFEE BREAK, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE BANABUIÚ-CE.**

ITEM III						
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	UND	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	
03	REFEIÇÃO TIPO QUINTINHA PESO MÍNIMO 600G, COMPOSTA DE ARROZ, FEIJÃO, MACARRÃO, PURÊ, SALADA DE LEGUMES, HORTALIÇAS, FAROFA, CARNE OVINA OU FRANGO E UM COPO DE SUCO DE FRUTAS DE 250 ML	UND	7300	R\$ 10,90	79.570	
VALOR TOTAL DO ITEM R\$		R\$ 79.570,00 SETENTA E NOVE MIL QUINHENTOS E SETENTA REAIS				



JOSÉ LUCAS NOBRE DE SOUZA
CPF:063.242.363-31

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 79.570,00 (SETENTA E NOVE MIL QUINHENTOS E SETENTA REAIS)

Prazo de execução dos serviços: Conforme a ordem de serviço

Validade da proposta:60 (sessenta) dias.

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução dos serviços referentes a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes á fabricação e transporte do objeto licitado.

BANABUIÚ-CE, 28 de maio de 2018

José Lucas Nobre de Souza

JOSÉ LUCAS NOBRE DE SOUZA
CPF:063.242.363-31

J

JL

J

e

J

Bo